# 深圳翰宇药业股份有限公司 第三届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、董事会会议召开情况

深圳翰宇药业股份有限公司(以下简称"公司"或"翰宇药业")于2016年4月15 日以电子邮件并电话通知方式向公司全体董事发出了召开公司第三届董事会第三次 会议的通知。

本次会议于2016年4月26日上午9:15在公司一楼会议室以现场会议结合电话会 议方式召开。

本次会议应出席董事7人,实际出席会议董事7人,公司董事曾少贵、曾少强、 袁建成、全衡现场出席,公司董事于秀峰、郭晋龙、王菊芳采用电话会议方式出席。

会议由公司董事长曾少贵先生主持,公司监事杨春海、曾少彬、朱宁,证券专 员张晓明等列席了本次会议。至表决截止时间,共有7位董事通过现场表决、电话传 真等方式参与会议表决。

本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和公司章程的有关规定, 会议决议合法、有效。

#### 二、董事会会议审议情况

#### 1、审议通过《2015年年度报告》全文及摘要

经审核,董事会认为编制和审核深圳翰宇药业股份有限公司2015年年度报告的 程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映 了公司的实际情况,不存在任何虑假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本议案尚待公司股东大会审议通过。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股

份有限公司2015年年度报告》、《深圳翰宇药业股份有限公司2015年年度报告摘要》, 以及中国证监会创业板指定信息披露网站、《中国证券报》、《上海证券报》、《证 券时报》、《证券日报》同期披露的《2015年年度报告披露提示性公告》。

#### 2、审议通过《2015年度董事会工作报告》

本议案尚待公司股东大会审议通过。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司2015年年度报告》。

#### 3、审议通过《2015年度总裁工作报告》

2015年公司实现营业总收入7.68亿元,较上年同期增长83.17%;实现营业利润3.29亿元,较上年同期增长79.44%;实现归属于上市公司股东的净利润3.05亿元,较上年同期增长77.98%;实现每股收益0.34元。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

# 4、审议通过《2015年度财务决算报告》

经审计,2015年度公司实现销售收入7.68亿元、净利润3.05亿元,较2014年收入4.2亿元、净利润1.7亿元,收入增长83%,净利润增长78%。

本议案尚待公司股东大会审议通过。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司2015年度财务决算报告》。

## 5、审议通过《2015年度权益分派预案》

经立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,深圳翰宇药业股份有限公司2015年度实现净利润305,342,048.44元,按2015年度公司实现净利润提取法定盈余公积金21,807,854.71元,加年初未分配利润435,136,138.49元,截至2015年12月31日,公司可供股东分配利润为674,169,514.12元,期末资本公积余额为995,955,335.45元。

鉴于公司业务规模扩张速度较快,生产经营资金需求相应增加;公司龙华地块的开工建设和翰宇药业(武汉)有限公司项目建设的推进,需要大量的建设资金; 且未来相应的投资支出也将大幅增长,各方面都对公司的资金量提出了更高的要求。 同时考虑到广大投资者的诉求以及让全体股东共同分享公司发展的经营成果,根据 公司章程中利润分配政策相关规定,公司本年度利润分配预案为:拟以公司2015年12月31日总股本890,016,362股为基数,向全体股东按每10股派发现金0.25元(含税),共计派发现金22,250,409.05元(含税)。剩余未分配利润结转以后年度分配。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

本议案尚待公司股东大会审议通过后生效实施。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

#### 6、审议通过《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》、《募集资金年度存放与使用情况鉴证报告》、《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》、《广发证券股份有限公司关于公司2015年度募集资金存放与使用情况的专项核查报告》。

#### 7、审议通过《2015年度内部控制评价报告》

经审核,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司2015年度内部控制评价报告》、《深圳翰宇药业股份有限公司内部控制鉴证报告》、《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

#### 8、审议通过《2016年向关联企业购买燃料油的议案》

根据公司实际生产经营的需要,公司拟在2016年度向深圳市广安石油化工有限公司等关联企业购买总价款不超过人民币200万元的燃料油,该等燃料油的结算单价以关联企业在同期向市场独立第三方出售同品质燃料油的价格执行。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 5票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

关联董事曾少贵先生、曾少强先生回避表决。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司关于预计2016年日常关联交易的公告》、《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

## 9、审议通过《2016年向关联企业租赁房屋的议案》

根据公司实际生产经营的需要,公司2016年拟向关联企业深圳市广安石油化工有限公司承租生产经营场所,包括深圳市南山区科技中二路37号翰宇生物医药园部分厂房、办公楼,深圳市南山区西丽镇松坪山水木路1号部分公寓等,租金总额不超过1,000万元,以政府部门市场指导价作为租金的定价参考。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 5票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

关联董事曾少贵先生、曾少强先生回避表决。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司关于预计2016年日常关联交易的公告》、《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

#### 10、审议通过《关于2015年度盈利预测以及业绩承诺实现情况的议案》

根据立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的2015年度的财务报表的审计结果,2015年度上市公司盈利预测完成比例为83.98%,标的公司成纪药业盈利预测完成比例为81.27%,业绩承诺完成比例为76.43%; 2014年度和2015年度标的公司成纪药业盈利预测的完成比例为94.95%,业绩承诺完成比例为88.68%。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《关于深圳翰宇药业股份有限公司2015年度盈利预测以及业绩承诺实现情况的说明》、《关于深圳翰宇药业股份有限公司2015年度盈利预测以及业绩承诺实现情况的专项审核报告》、《兴业证券股份有限公司关于深圳翰宇药业股份有限公司重大资产重组2015年度盈利预测及业绩承诺实现情况的核查意见》。

#### 11、审议通过《2016年第一季度报告》全文

经审核,董事会认为编制和审核深圳翰宇药业股份有限公司2016年第一季度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司2016年第一季度报告》全文,以及中国证监会创业板指定信息披露网站、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》同期披露的《2016年第一季度报告披露提示性公告》。

# 12、审议通过《关于为全资子公司提供内保外贷的议案》

为支持公司下属全资子公司翰宇药业(香港)有限公司(以下简称"香港翰宇")的业务发展,满足其业务拓展的资金需要,公司拟向中国建设银行股份有限公司深圳市分行申请不超过人民币2亿元的授信额度,开展内保外贷业务,为香港翰宇向中国建设银行股份有限公司澳门分行申请贷款提供担保。担保总额不超过人民币2亿元,担保有效期为自融资事项发生之日起一年。

董事会授权公司董事长曾少贵先生根据董事会决议及相关权限签署与此相关的全部法律文件(包括但不限于借款、担保、抵押、融资等)有关的合同、协议、凭证等,由此产生的法律、经济责任均由公司承担。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司关于为全资子公司提供内保外贷的公告》、《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

#### 13、审议通过《关于董事、董事会秘书、副总裁离职的议案》

公司董事会近日收到董事、董事会秘书、副总裁全衡先生的书面辞职报告。

全衡先生因个人原因,辞去公司董事、董事会秘书、副总裁职务。离职后,全 衡先生不再担任公司任何职务。由于全衡先生的辞职不会导致公司董事会董事人数 低于法定人数,根据《公司章程》等相关规定,全衡先生的辞职报告自送达董事会 之日起生效。

全衡先生未直接持有公司股份,参与了第一期员工持股计划;其在任职期间作出承诺: "从翰宇药业董事、高级管理人员岗位离职后六个月内,不转让其直接或间接持有的公司股份。"全衡先生的相关工作已进行了良好交接,其离职不会对公司生产经营带来影响。公司董事会对全衡先生在任职董事、董事会秘书、副总裁期间勤勉工作及为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢!

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

#### 14、审议通过《关于补选公司第三届董事会董事的议案》

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经董事会提名委员会对候选人的教育背景、职业经历等履历资料以及相关文件的审核,提名补选朱文丰先生(简历附后)为公司第三届董事会董事,任期自公司2015年年度股东大会审议通过之日起,至本届董事会任期届满之日止。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

本议案尚待公司股东大会审议通过后生效实施。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

## 15、审议通过《关于聘任公司董事会秘书、副总裁的议案》

根据公司发展和管理的需要,经总裁提名,董事会提名委员会对候选人的教育背景、任职经历、专业能力和职业素养予以审核,现提请董事会新增聘任朱文丰先生为公司董事会秘书、副总裁(简历附后),任期自本次董事会审议通过之日起,至本届董事会任期届满之日止。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

# 16、审议通过《关于接受于秀峰先生辞去公司第三届董事会独立董事职务,选举曹叠云先生担任公司第三届董事会独立董事的议案》

2015年11月13日,公司2015年第二次临时股东大会选举于秀峰先生为公司第三届董事会独立董事。于秀峰先生在担任公司独立董事期间,恪尽职守、勤勉尽责,积极出席董事会和股东大会等,认真发表各项独立意见,切实维护了公司和广大股东,特别是社会公众股股东的利益。于秀峰先生利用自己的专业知识,促进了公司的规范运作,为公司的发展做出了应有的贡献。

因于秀峰先生于2010年6月17日起分别担任公司第一届董事会独立董事、第二届董事会独立董事和第三届董事会独立董事,已连续六年在公司董事会任独立董事一职,根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等有关上市公司独立董事任职条件的规定,于秀峰先生于2016年4月26日向公司董事会递交书面辞职报告,申请辞去公司独立董事职务,一并辞去公司董事会薪酬与考核委员会召集人职务及公司董事会薪酬与考核委员会委员、战略委员会委员、提名委员会委员职务,辞职后不再担任公司其他职务。由于于秀峰先生的辞职不会导致公司董事会中独立董事人数少于董事会成员的三分之一,根据《公司章程》等相关规定,于秀峰先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。

公司董事会现提名曹叠云先生(简历附后)担任公司第三届董事会独立董事,任期自股东大会审议通过曹叠云先生担任公司第三届董事会独立董事之日始,至公司第三届董事会任期届满日止。经审阅,公司独立董事候选人曹叠云先生提名程序合法有效,曹叠云先生具备担任上市公司独立董事的任职资格,能够胜任独立董事职责要求,不存在《公司法》、《公司章程》中规定的禁止任职的条件及被中国证监会处以证券市场禁入处罚的情况。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

本议案尚待深圳证券交易所审核无异议后提交公司股东大会审议通过后生效。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司独立董事关于公司相关事项的独立意见》。

# 17、审议通过《关于选举曹叠云先生担任公司第三届董事会战略委员会委员的议案》

提名曹叠云先生担任公司第三届董事会战略委员会委员,任期自股东大会审议通过曹叠云先生担任公司第三届董事会独立董事之日始,至公司第三届董事会任期届满日止。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

# 18、审议通过《关于选举曹叠云先生担任公司第三届董事会薪酬与考核委员会委员并担任召集人的议案》

提名曹叠云先生担任公司第三届董事会薪酬与考核委员会委员并担任召集人,任期自股东大会审议通过曹叠云先生担任公司第三届董事会独立董事之日始,至公

司第三届董事会任期届满日止。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

# 19、审议通过《关于选举曹叠云先生担任公司第三届董事会提名委员会委员的议案》

提名曹叠云先生担任公司第三届董事会提名委员会委员,任期自股东大会审议通过曹叠云先生担任公司第三届董事会独立董事之日始,至公司第三届董事会任期届满日止。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

## 20、审议通过《关于召集召开2015年年度股东大会的议案》

根据法律、法规及《公司章程》的有关规定,董事会本次会议部分议案需提交股东大会逐项审议、表决。现提请公司召开2015年年度股东大会,会议的有关事宜安排如下:

1、会议召开时间

2016年5月20日 (周五) 下午15:30

2、股权登记日

2016年5月16日 (周一)

3、会议地点

深圳市南山区高新技术工业园中区科技中二路37号翰宇药业办公大楼一楼会议室

4、会议召开方式

现场投票和网络投票相结合的方式

- 5、会议内容
- (1) 《2015年年度报告》全文及摘要
- (2)《2015年度董事会工作报告》
- (3)《2015年度监事会工作报告》
- (4) 《2015年度财务决算报告》
- (5)《2015年度权益分派预案》(特别决议)
- (6) 《关于补选公司第三届董事会董事的议案》
- (7)《关于接受于秀峰先生辞去公司第三届董事会独立董事职务,选举曹叠云 先生担任公司第三届董事会独立董事的议案》

公司独立董事将在本次股东大会上进行年度述职。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

详细内容见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《深圳翰宇药业股份有限公司关于召集召开2015年年度股东大会的通知的公告》。

# 三、备查文件

1、《深圳翰宇药业股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会 2016年4月26日

#### 附件:

#### 董事、高级管理人员简历:

#### 朱文丰先生简历

朱文丰先生,1978年12月出生,中国国籍,无永久境外居留权;华南师范大学经济与管理学院本科,暨南大学新闻与传播学院硕士,己取得《董事会秘书资格证书》。曾任职于广东省广晟资产经营有限公司、深圳广播电影电视集团,于深圳广播电影电视集团先后担任记者、独立制片人,统管三个栏目,获深圳广电集团十年十佳制片人(独立)。现任公司董事(待2015年年度股东大会审议)、董事会秘书、副总裁。

朱文丰先生个人未持有公司股票;与公司控股股东、实际控制人、持有公司百分之五以上股份的其他股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,完全符合《公司法》等法律法规及《创业板上市公司规范运作指引》有关高级管理人员任职的资格和条件,未受到中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,也不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.2.3条规定的情形。

#### 独立董事候选人简历:

### 曹叠云先生简历

曹叠云先生,1963年10月出生,中国国籍,法学博士学历,律师,无永久境外居留权。曾任深圳市政府法制办法律顾问室处长,担任多家企业的常年法律顾问。 现为上海市君悦(深圳)律师事务所主任,兼任深圳市怡亚通供应链股份有限公司 独立董事、深圳市中洲投资控股股份有限公司独立董事、深圳市天威视讯股份有限 公司独立董事。曹叠云先生于2010年4月取得深圳证券交易所颁发的独立董事培训结 业证。

曹叠云先生个人未持有公司股票;与公司控股股东、实际控制人、持有公司百分之五以上股份的其他股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,完全符合《公司法》等法律法规及《创业板上市公司规范运作指引》有关高级管理人员任职的资格和条件,未受到中国证监会及其有关部门的处罚和证券交易所的惩戒,也不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第3.2.3条规定的情形。